

Vittrup Gulve ApS

Højsagervej 2
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Niels Ladekjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vittrup Gulve ApS
Højsagervej 2
6920 Videbæk

CVR-nr: 37630004
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og montering af gulve samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på DKK 346.342, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK -44.979.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2020 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og der dermed omfattes af Selskabsloven § 119 om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-420.936	1.231.984
Personaleomkostninger	1	74.277	-974.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-47.567
Resultat af ordinær primær drift		-346.659	210.283
Andre finansielle indtægter		0	510
Øvrige finansielle omkostninger		-2.183	-43.534
Ordinært resultat før skat		-348.842	167.259
Skat af årets resultat	2	2.500	-36.948
Årets resultat		-346.342	130.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-346.342	130.311
I alt		-346.342	130.311

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	108.466
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	108.466
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Anlægsaktiver i alt		0	158.466
Fremstillede varer og handelsvarer		0	391.037
Varebeholdninger i alt		0	391.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	634.117
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	240.377
Andre tilgodehavender		0	72.281
Periodeafgrænsningsposter		0	13.811
Tilgodehavender i alt		0	960.586
Likvide beholdninger		1.248	1.248
Omsætningsaktiver i alt		1.248	1.352.871
Aktiver i alt		1.248	1.511.337

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-94.979	251.363
Egenkapital i alt		-44.979	301.363
Hensættelse til udskudt skat		0	2.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.500
Gæld til banker		0	344.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	344.067
Gæld til banker		0	327.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	66.337
Skyldig selskabsskat		41.312	51.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.915	418.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.227	863.407
Gældsforpligtelser i alt		46.227	1.207.474
Passiver i alt		1.248	1.511.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-76.524	855.067
Pensionsbidrag	0	111.722
Andre omkostninger til social sikring	2.247	7.345
	<u>-74.277</u>	<u>974.134</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	40.248
Ændring af udskudt skat	-2.500	-3.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.500</u>	<u>36.948</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	222.700
Tilgang	-222.700
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	114.234
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-114.234
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i de første regnskabsår været præget af forøgede omkostninger i relation til etablering og udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2020, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 1-2 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelse kr. 2.728.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 0 tinglyst ejerpantebrev kr. 4.000.000 i selskabets driftsmateriel hvis bogførte værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 0.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0